
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  519.2023 
Wójta Gminy Jarocin 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 
w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego 

konkursu ofert. 
 
Na podstawie art.19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały Rady Gminy Jarocin  
Nr. XXXVI.259.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Jarocin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3, ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o   działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023,  
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się  dla Stowarzyszenia Przyjaciół Państwa Jarocin, 37 – 405 Jarocin 159, Nr KRS: 
0000154063, z pominięciem otwartego konkursu ofert, dotację w wysokości  6800,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy osiemset złotych) na wsparcie realizacji zadania z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej pn.: Program powszechnej nauki pływania „Umiem 
pływać”, zaplanowanego do realizacji w okresie od dnia 13 kwietnia 2023 r. do dnia 1 czerwca 
2023 r.  
 

§ 2 
Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru, 
opublikowanego Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia  24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2057). 

 
§ 3 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jarocinie. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Jarocin 
Zbigniew Walczak 

          
          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


